Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 7.050,00

Total da Lista

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

001 7.050,00ITEM 16: FILME PARA EMBALAGEM, EM POLIETILENO, TIPO
STRETCH.
300 UNIDADES.
VALOR UNITÁRIO: R$23,50.
VALOR TOTAL: R$7.050,00 (SETE MIL E CINQUENTA REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

08/07/2025 Inclusão 300,00000 23,5000 7.050,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

08/07/2025 12:55:29

Gestor Financeiro